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EDİTÖRDEN 

 

Çok değerli okuyucular merhaba! 

Yayın hayatına 2017 yılında başlayan Tarih ve Günce Dergisi’nin 7. 

sayısıyla birlikteyiz… Tarih ve Günce, uluslararası hakemli bir tarih dergisi 

olarak bilimsel tarih incelemelerine katkı sunma, mevcut bilimsel bilgiye yeni 

katkılar sağlayacak orijinal çalışmaları teşvik etme, genç araştırmacıların 

bilimsel çalışmalarını okuyucuyla buluşturma ve destekleme hedefleri 

doğrultusunda gelişimini güçlü bir biçimde sürdürüyor. Bilimsel süreli 

yayıncılığın hızlı bir ivmeyle gelişim gösterdiği, bilimsel araştırmalar 

sonucunda elde edilen yeni bilgilerin en kısa sürede ve en sağlıklı metotlarla 

okuyucuya aktarıldığı günümüz dünyasında Tarih ve Günce, gerek Türkiye’de 

gerek dünyada bu önemli misyonları gerçekleştirebilmek amacıyla yola çıkmış 

bir dergidir. Dergi, 7. sayısı ile birlikte hedeflerine ulaşma yolunda yine ciddi bir 

aşama kaydetmiştir. 

Özellikle arşiv kaynaklarından elde edilen belgeler temelinde kaleme 

alınan makalelerle Tarih ve Günce, literatüre ciddi katkılar yapmaya devam 

etmektedir. Gelinen bu noktada önemli bir mesafenin kat edildiğini 

belirtmeliyiz. Nitekim dergimiz artık çeşitli indeksler tarafından taranmaya 
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başlanmıştır. Önümüzdeki dönemlerde de başvurusu yapılan birçok önemli 

indeksin Tarih ve Günce’nin her geçen gün üstüne koyan başarılı yayınlarını 

takibe alacağından şüphe duymuyoruz.  

Bu başarılı derginin ortaya çıkması ve gelişiminde en büyük emeğin 

hocamız Prof. Dr. Kemal Arı’ya ait olduğunu belirtmeliyiz. Derginin geçmiş 

sayılarında olduğu gibi bu sayısının da ortaya çıkmasında Murat Kaya Bey’in 

olağanüstü katkıları olmuştur. Bu nedenle kendisine yürekten teşekkürü bir 

borç biliyorum. Resul Yavuz ve Özgür Tokan Beyler birçok konuda olduğu gibi 

editörlük yaptığım süreçte de daima değerli fikirleriyle bana destek oldular. Bir 

önceki sayının editörü Derya Genç Acar Hanım, editörlük görevini üzerime 

aldığım tarihlerde dergide bürokratik işleyişini nasıl geliştiği konusunda değerli 

fikirlerini bizimle paylaşarak işlerimizi epeyce kolaylaştırdı. Bu noktada temas 

etmemiz gereken bir husus daha var. Tarih ve Günce’nin 7. sayısının editörlüğü 

görevini üzerimize aldığımız günden başlayıp yayın sürecinin sonuna kadar 

olan dönemde bize her türlü katkıyı sunmaktan kaçınmayan çok değerli hakem 

heyetine ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Onların çok değerli katkıları olmaksızın 

bu çok güçlü sayının ortaya çıkması mümkün olamazdı. 

Tarih ve Günce’nin, 7. sayısı son derece nitelikli ve orijinal bilimsel 

çalışmaları okuyucuyla buluşturuyor. Derginin bundan sonraki hedefi ilkeli, 

bilimsel, seviyeli ve akademik çalışmaları daha ileri noktalara taşımak ve yer 

alacağı indeks sayısını daha da arttırmak olacaktır. Tarih ve Günce’nin 7. sayısı, 

birçok araştırmacının çeşitli konular üzerine kaleme aldığı değerli makalelerden 

oluşuyor. Bilimsel nitelikli bu makalelerin çift-kör hakem sistemi ile titiz bir 

süreçten geçtikten sonra yayımlandığını burada ifade etmeliyiz.  

Yeni sayının içeriğine kısaca göz atacak olursak, Tarih ve Günce’nin bu 

sayısı, 15 makale, 4 kitap tanıtımı ve 2 çeviriden oluşuyor. Her biri ayrı bir 

öneme sahip olan bu çalışmalardan özellikle makalelerin üzerinde mutlaka 

durmalıyız. Dergimizin bu sayısında geç Osmanlı devrinden, 20. yüzyıl 

sonlarına kadar olan süreçte birbirinden ilginç konular üzerine araştırmalar 

ortaya koyulmuştur. Fakat burada esas altı çizilecek nokta ise makalelerin 

orijinalliği ile ilgilidir. Tarih ve Günce’nin bu sayısında yer alan makalelerin 

önemli bir bölümü yeni arşiv belgeleri ışığında hazırlanmıştır. Bu cepheden 

bakıldığında dergimizin bu sayısının yeni bilgilere aç tarih okuyucusunu hem 

heyecanlandıracak hem de susuzluğunu giderecek bir yapıya sahip olduğunu 

vurgulamamız gerekiyor. İşaret edilen bu çok sayıda orijinal çalışmanın bizim 

editörlüğümüzle okuyucuyla buluşturulması bize ayrı bir kıvanç vermektedir.   
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Tarih ve Günce’nin 7. sayısı artık pek kıymetli okuyucularıyla 

buluşmaya hazır… Derginin bu sayısına bilimsel çalışmalarıyla katkı sunan 

değerli araştırmacılara, bu çalışmaların her aşamasını titizlikle değerlendiren 

hakem kuruluna ve yayın sürecinde katkı sunan tüm dergi ekibine bir kez daha 

teşekkür ediyorum. 

Bütün tarih meraklılarını Tarih ve Günce’yi takip etmeye davet ediyor, 

herkese esenlikler diliyorum. Yeni sayılarda görüşmek dileğiyle...  

      Doç.Dr. Yenal Ünal 

Karaköy/BARTIN 

30.07.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




